

EMPRESA: OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

PREFEITURA DE TIO HUGO
 PREGAO PRESENCIAL Nº 03/2022
 CNPJ: 44.639.579/0001-02
 INS. ESTADUAL: 261469614
 END: EST SANTA FE ALTA SN INTERIOR ITAPIRANGA -SC CEP: 89896-000
 CONTATO: 55 9.99213513 - CASSIANE PASCHOAL
 EMAIL: empenhosoeste@gmail.com
 VALIDADE PROPOSTA 30 DIAS

PROPOSTA

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	VLR UNIT	VLR TOTAL	MARCA
1	800	FR	AGUA SANJTARIA 2 Lt, EQUIVALENTE A Q'BOA	7,04	5632,00	qboa
2	1500	FR	ALCOOL 70%, uso Hospitalar, deverá ter data de fabricação recente de no máximo de 06(seis meses e validade de no mínimo 12 (doze) meses a contar da data de entrega Frasco de 0 lt.	8,09	12135,00	vale
3	50	UN	AMACIANTE FRASCO 2 L, VÁRIA VRAGRÂNCIAS, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CONTAR DA ENTREGA	6,97	348,50	gota limpa
4	108	FR	AROMATIZADOR DE AMBIENTE, EQUIV ENTE ABO AR,frasco de 360ml 305G. VARIAS FRAGRANCIAS.	12,28	1326,24	acqua
5	10	UN	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIMPEZA 20 LTS	18,46	184,60	arqplast
6	30	UN	BICARBONATO de sódio, pct 100 grs Valor de Referência: 6,00000			
7	200	UN	BOLSA DE ALGODÃO P/ LAVAR CHÃO, ALVEJADO (BRANCO) TAM 55x 80cm	6,65	1330,00	martins
8	150	UN	BORRIFADOR PLÁSTICO C/ GATILHO, CAP ACIDADE DE 600 ML	11,35	1702,50	nobre
9	100	PAC	COLHER PLÁSTICA DE SOBREMESA DESCARTÁVEL, PCT C/ 50 UND	5,30	530,00	mexa bem
10	15	ex	COPO DESCARTÁVEL BRANCO/TRANSPARENT E, FABRICADO EM POLIESTILENO ATÓXICO, 200ML, RESISTENTE A MUDANÇAS DE TEMPERATURA QUENTE E FRIO. ex. COM 25 FARDOS PCTS C/100 COPOS.	164,05	2460,75	ibras
11	400	PAC	COPOS TÉRMICOS ISOPOR, 180 I\1L, PC T C/25 UND.	11,63	4652,00	versali
12	50	UN	CREME DENTAL com flúor 90GR para adulto			
13	280	UN	DESINFETANTE SANITÁRIO 2L, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS. EQUIVALENTE AO PINHO SOL.	6,84	1915,20	gota limpa
14	560	UN	DETERGENTE PARA LOUÇA, 1 Lt, COM BICO DOSADOR, NEUTRO, VALIDADE MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	5,07	2839,20	gota limpa
15	150	RL	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER 3KG, TAMANHO DE 23CM X 37CM, ROLO C/ 100 UND	10,14	1521,00	gioca
16	6	RL	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER 2KG, ROLO COM 500 UNO	43,56	261,36	central
17	6	RL	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER 5KG, ROLO COM 500 UNO	55,34	332,04	central
18	200	UN	ESPONJA P/ LOUÇA, PCT C/ 04 UNIDADES, DUPLA FACE, EQUIVALENTE A SCOTT BRITE. VALIDADE MÍNIMO 12 MESES.	4,09	818,00	brilhus
19	200	PAC	ESPONJA DE LÃ DE AÇO (BOMBRL), PCT 60 GRS, CO M 08 UNO, VALIDADE MÍNIMA 12 MESES.	2,79	558,00	brilhus
20	4	UN	ESCOVA PLÁSTICA COM SUPORTE PARA LIMPAR VASO SANITÁRIO	9,21	36,84	rio
21	60	UN	FLANELA ANTI RISCO, PANO MÁGICO EM MICROFIBRA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO MÍNIMO DE 27 CM X 40 CM, CORES VARIADAS.	3,94	236,40	martins
22	50	ex	FÓSFORO CAJXA COM 50 PALITOS LONGOS	4,19	209,50	gaboardi
23	100	PAC	GARFO PLÁSTICO SOBREMESA DESCARTÁVEL, PCT C/ 50 UND	6,42	642,00	mexa bem

CNPJ 44.639.579/0001-02
 OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
 EST SANTA FE ALTA, 0 - Interior
 Cep 89.896-000 - Itapiranga - SC

24	200	PAC	GUARDANAPO BRANCO 22CM X 23CM, PCT C/50 UND.			
25	35	UN	ISQ UEIRO COM RIGOROSO PADRÃO DE SEGURANÇA DURABILIDADE, VALIDADE MINIMA 12 MESES.	6,18	216,30	bic
26	30	UN	LIMPA VIDRO, 500 ML, EQUIVALENTE AOVIDREX	9,67	290,10	up
27	5	UN	LIXEIRA DE AÇO INOX 20 LITROS, COM PEDAL	262,35	1311,75	brinox
28	30	UN	LUSTRA MÓVEIS 500 ML			
29	80	PAR	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHA LÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO M, COM REVESTIMENTO INETRNO EM ALGODÃO, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EM PAR, COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001.	5,80	464,00	mb
30	80	PAR	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHA LÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO G. COM REVESTIMENTO INETRNO EM ALGODÃO, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EM PAR, COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001.	5,80	464,00	mb
31	120	ex	LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL, TAM M, ex C/ 100 UND	50,41	6049,20	nobre
32	80	ex	LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL, TAM G, ex C/ 100 UND	37,90	3032,00	nobre
33	30	UN	MULTI INSET ICID A AEROSOL PARA INSETOS E MOSQUITOS 300 ML	12,65	379,50	proinste
34	15	UN	PÁ PARA LIXO COM CABO CURTO E COM BORRACHA ADERENTE	5,39	80,85	dalcin
35	300	PAC	PRATO PLÁSTICO SOBREMESA DESCARTÁVEL, PCT C/ 10 UND.	4,42	1326,00	altacopo
36	70	UN	PANO MÁGICO EM MICROFIBRA, FLANELA ANTI RISCO, PARA LIMPEZA GERAL, TAMANHO MÍNIMO DE 70 CM X 50 CM CORES VARIADAS.	41,85	2929,50	nobre
37	100	UN	PANO DE PRATO BRANCO C/ BAINHA, TAMANHO MÍNIMO DE 70 CM X 90,0 ,M, 100% ALGODÃO	7,53	753,00	martins
38	1050	PAC	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 22 cm x 20 cm: a) Composição: 100% fibras de celulose virgens de alta qualidade. b) folha simples e gofrada; c) duas dobras; d) cor: BRANCA e) deverá ser resistente e ter alta capacidade de absorção; t) o pacote deverá conter 1.000 folhas:	14,14	14847,00	flor
39	250	RL	PAPEL TOALHA DE COZINHA, FOLHA DUPLA PICOTADA 20CM X 22 CM, PCT C/ 02 UNIDADES.	5,37	1342,50	flor
40	50	FD	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, BRANCO, NEUTRO, PICOTADO, MACIO, FARDOS C/ 64 ROLOS, ROLOS DE 30M X 10 CM.	89,65	4482,50	flor
41	30	UN	PORTA SABONETE LÍQUIDO, PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM VALVULA DOSADORA, 250 ML	11,81	354,30	paramonti
42	20	PAC	PRENDEDOR DE ROUPA PCT COM 12 UNI. EM MADEIRA GIGANTE	3,79	75,80	gaboadri
43	10	CART	PILHA ALCALINA PALITO (AAA), CART C/04 UND	11,63	116,30	elgin
44	10	CART	PILHA ALCALINA (AA), CART C/ 04 UNO	11,63	116,30	elgin
45	15	RL	PLÁSTICO FILME PVC 28 CM X 100M			
46	2	UN	REFIL PARA VASSOURA MOP PÓ, PRO 60 CM, ARMAÇÃO PROF I - 60 CM X 12CM.	35,34	70,68	nobre
47	42	UN	RODO DE ESPUMA DE LIMPEZA, PASSA CERA, TAMANHO APROXIMADO 26 X 4,5 CM	12,28	515,76	dalcin
48	5	UN	RODO DE BORRACHA PARA CHÃO, TAMANHO APROXIMADO DE 60CM, COM BORRACHA DUPLA, EM META COM CABO	38,28	191,40	dalcin
49	10	UN	RODO ABRASIVO COM ESPONJA LAVA PISO 23x7x2cm, COM CABO	30,60	306,00	dalcin
50	30	UN	RODO DE BORRACHA PARA CHÃO, TAMANHO APROXIMADO DE 40CM, COM BORRACHA DUPLA, EM METAL COM CABO.	30,98	929,40	nobre
51	20	UN	SABONETE LÍQUIDO, 1 LITRO, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS	18,97	379,40	jayluc

52	380	ex	SABÃO EM PÓ OMO, EMBALAGEM 1,6 KGS. MULTIAÇÃO COM BRANQUEADOR OPTICO PARA REMOVER AS MANCHAS MAIS PROFUNDAS (TIPO MULTI AÇÃO (EQUIVALENTE AO OMO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	32,37	12300,60	omo
53	120	PAC	SACO DE LIXO 15 LTS, PCT C/ 15 UNIDADES, TAMANHO MÍNIMO DE 39 X 58 CM, REFORÇADO.	4,23	507,60	jd
54	500	PAC	SACO DE LIXO 30 LTS, TAMANHO 59X62 CM REFORÇADO, PCT COM 20 UND	8,37	4185,00	jd
55	207	FR	SACO DE LIXO 100 LTS, TAMANHO MÍNIMO DE 70 X 100 X 7 - REFORÇADO - 10 MICRA - FARDO COM 100 UNO	51,85	10732,95	jd
56	300	PAC	SACO PLÁSTICO DE SACOLÉ TAM. 4,5x22,5 CM, PCT C/ 100 UND	9,21	2763,00	segplast
57	50	UN	SAPONÁCEO CREMOSO MULTIUSO 300 ML	5,30	265,00	sany
58	1	ex	SACOLA PLÁSTICA BRANCA REFORÇADA 40 X 50 CM, ex C/ 500 UND	58,59	58,59	central
59	1	ex	SACOLA PLÁSTICA BRANCA REFORÇADA 30 X 40 CM, CAIXA C/ 500 UND	54,87	54,87	central
60	10	UN	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 70 CM X 1,30M, ACABAMENTO C/ BARRA, GRAMATURA DE 300G/M, BRANCA.	25,02	250,20	rosana
61	82	UN	VASSOURA C CERDAS DE NYLON, 10 CM CO:MP. COM NO MÍN. 62 TUFO (PLUMADAS, EQUIVALENTE E NOVIÇA, BASE EM POLIPROPILENO, C CABO DE 1,20M EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA EM POLIPROPILENO, COM PONTEIRAS GIRATÓRIAS	13,86	1136,52	dalcin
62	20	PAC	TOUCA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PEÍMETRO DA TOUCA, QUALIDADE E SEGURANÇA. 100 % POLIPROPILENO, PCT C/ 100 UND	18,83	376,60	nobre
63	15	UN	VASSOURA COLONIAL DE PALHA REFORÇADA	35,57	533,55	colonial
64	6	UN	VASSOURA MOP PÓ, LIMPEZA DE PISOS DE MADEIRA E CERÂMICA, CONJUNTO COMPOSTO POR CABO, REFIL 40 CM, ARMAÇÃO PROFIS 40 X 12 CM	110,67	664,02	nobre
65	10	GAL	VINAGRE DE ÁLCOOL GALÃO DE 05 LITROS			
TOTAL					114523,17	

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL

ITAPIRANGA SC 18 DE MARÇO DE 2022

GASPAR LUIS PASCHOAL

CNPJ 44.639.579/0001-02
 OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
 EST SANTA FE ALTA, 0 - Interior
 Cep 89.896-000 - Itapiranga - SC

R


